Башкортостан РеспубликаЬыныц
Буздэк районы

муниципаль районыныц
Буздэк ауыл советы

ауыл билэмэЬе Хакимиэте

Администрация сельского

муниципального района

поселения Буздякский

Буздякский район

сельсовет

Республики Башкортостан

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ И  »  0 7 2019 й. № 132 “ 11 ” 07 2019 г.

О внесении изменений в постановление № 321 от 20 декабря 2018
года «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов

бюджета сельского поселения Буздякский сельсовет МР Буздякский
район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за

ними кодов классификации доходов бюджета»

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 15 и части 6 статьи 43
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и пунктом 1 статьи 40 и статьей 160.1 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета
сельского поселения Буздякский сельсовет МР Буздякский район
Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов
классификации доходов бюджета, утвержденный постановлением № 321
от 20 декабря 2018 года, следующим кодом бюджетной классификации:

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

791 1 16 5104002 0000 140

Денежные взыскания (штрафы), установленные
законами субъектов Российской Федерации за
несоблюдение муниципальных правовых актов,
зачисляемые в бюджеты поселений

Глава сельского поселен
Буздякский сельсовет